
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

NOMINA VICE SINDACO.

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI DEL SINDACO

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE N. 20 DEL  19-06-2017

Registro Generale N. _____ del ___________

IL SINDACO

Vista  la propria determinazione sindacale n° 19 del 16.06.2017 con cui è stata nominata la-

Giunta Municipale della Città;
Vista la L.R. n° 7 del 26 Agosto 1992;-

Visto in particolare l’art. 12 comma 7°, a norma del quale “il Sindaco nomina, tra gli-

Assessori, il Vice Sindaco che lo sostituisce in caso di assenza o di impedimento, nonché nel caso
di sospensione dell’esercizio della funzione adottata secondo l’articolo 15, comma 4 bis, della
Legge 19 marzo 1990, n° 55;

Ritenuto di dover provvedere in merito;-

N O M I N A

Vice Sindaco di questa Città l’Assessore Dr. Vincenzo Terrasi nato a Mussomeli (CL) il

05.02.1955, che lo sostituirà in caso di assenza o di impedimento.

Qualora si assenti o sia impedito anche il suddetto Vice Sindaco, farà le veci del Sindaco in

successione il componente della Giunta più anziano di età.

D I S P O N E

che ai sensi dell’art. 12 comma 10 della L.R. 7/92 e successive modifiche ed integrazioni, il
presente provvedimento sia comunicato all’interessato al Consiglio Comunale ed  all’Assessorato
Regionale alla Famiglia e alle Autonomie Locali e della Funziona Pubblica.

OGGETTO:

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

 DETERMINE DEL SINDACO n° 20 del 19-06-2017 COMUNE DI CEFALU' pag. 1

IL SINDACO

http://www.comune.cefalu.pa.it


 ROSARIO LAPUNZINA

DETERMINE DEL SINDACO n. 20 del 19-06-2017 Pag 2 COMUNE DI CEFALU'


